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 Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun ta vastaa koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan jär jes tä mi-
ses tä. Suomenkielisen opetustoimen koululaisten iltapäivätoiminnan pal ve-
lun tuot ta ja on Pilke päiväkodit Oy. Iltapäivätoiminnasta huoltajilta perittävä
asia kas mak su on 80€/kk (0-4h/pvä) ja 120€/kk (0-5h/pvä). Aamutoiminta
on koulun ylläpitämää toimintaa ja sen asiakasmaksu on 25€/kk.

 Aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksuihin ei ole nykyisellään huo jen-
nus pe ri aat tei ta. Sellaisten perheiden määrä, joilla on tarve asiakasmaksun
huo jen nuk seen tai perimättä jättämiseen, on kuitenkin kasvussa. Pää kau-
pun ki seu dul la Espoossa ja Helsingissä on mahdollista anoa il ta päi vä toi-
min nan maksujen huojennusta tai perimättä jättämistä. Vantaalla käy tän töä
ei ole.

 Sivistystoimenjohtaja esittää, että perusopetuslain mukaisen koululaisten
aa mu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksu voidaan puolittaa tai jättää pe ri-
mät tä seuraavien periaatteiden mukaisesti:

- asiakasmaksun puolittamista tai sen perimättä jättämistä tulee hakea
kir jal li ses ti (Hakemus koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan asia kas-
mak sun puolittamisesta/perimättä jättämisestä) ja hakemukseen tulee
liit tää tositteet, joihin halutaan vedota

- päätös tehdään määräajaksi, enintään toimintavuodeksi kerrallaan

- asiakasmaksujen puolitus tai perimättä jättäminen myönnetään enin-
tään lukukauden alusta alkaen taannehtivasti

- saman perheen kunkin aamu- ja iltapäivätoiminnassa mukana olevan
lap sen asiakasmaksun puolittaminen tai perimättä jättäminen kä si tel-
lään lapsikohtaisesti kokonaisuus huomioon ottaen

- iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamista tai perimättä jättämistä
mää rät täes sä tuloina otetaan huomioon samassa taloudessa elävän
lap sen, vanhemman tai muun huoltajan sekä tämän puolison tai avio lii-
ton omai sis sa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pää-
oma tu lot sekä verosta vapaat tulot

- iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhuojennuksesta päätettäessä tulojen
vä hen nyk se nä otetaan huomioon suoritetut elatusavut perheen ul ko-



puo li sil le lapsille

 Iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhuojennus myönnetään perheen esit tä-
mien tositteiden perusteella. Perheellä on velvollisuus ilmoittaa kirjallisesti
liit tei neen, jos perheen tulot olennaisesti muuttuvat tai perheen koko muut-
tuu. Jos maksun määräämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan
an ta miin virheellisiin tietoihin, voidaan maksu oikaista takautuvasti.

 Päätöksen aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamisesta tai
sen perimättä jättämisestä tekee opetuspäällikkö.

 Iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhuojennusten rajat perustuvat sosiaali- ja
ter vey den huol lon asiakasmaksuista annetun lain mukaisiin päivähoidon
asia kas mak su jen tulorajoihin.

Perhekoko Asiakasmaksun perimättä
jät tä mi sen bruttoraja €/kk

Asiakasmaksun puolittamisen
brut to ra ja €/kk

2 1355 2585
3 1671 3176
4 1983 3774
5 2116 3907
6 2248 4039

 Jos perheen koko on suurempi kuin 6, lisätään maksun määräämisen pe-
rus tee na olevaa tulorajaa 133 eurolla kustakin seuraavasta perheen ala-
ikäi ses tä lapsesta.

Sivistystoimenjohtaja:
 Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy aamu- ja

il ta päi vä toi min nan asiakasmaksujen huojennusten periaatteet esityksen
mu kai ses ti.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


